АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект

Дер. Михеевщина

О внесении изменений в постановление администрации

Михеевского сельского поселения от 23.05.2019 №77

            В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

с экспертным заключением Министерства юстиции Кировской области

№2163-47-07-03 от 21.03.2019 года, с приведением в соответствие с

действующим законодательством  администрация Михеевского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Михеевского сельского поселения от

23.05.2019 №77 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории, расположенных на территории муниципального образования»

внести следующие изменения:

В подпункте 2.4. пункта 2 Регламента изложить в редакции следующего

содержания: «Максимальный срок исполнения данной административной

процедуры составляет 10 дней  со дня регистрации заявления.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения                                              Т.А.Обухова